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سازمان  رسمی  هشدار  پی  در  دارو  و  غذا  سازمان  داروی  کل  اداره 
یک   Basiliximab تقلبی  داروی  شناسایی  به  نسبت  بهداشت  جهانی 
سرکوب‌کننده ایمنی حیاتی، بر ضرورت هوشیاری و تشدید نظارت‌ها در 

سطح کشور تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، سازمان جهانی بهداشت 
هشدار داده است که نمونه‌های تقلبی دارویBasiliximab با نام تجاری 
شناسایی  کشورها  برخی  در   SFYD2ساخت سری  با   SIMULECT
شده‌ است. این دارو نقش حیاتی در جلوگیری از رد پیوند دارد و استفاده 

از نمونه‌های تقلبی آن می‌تواند سلامت بیماران را به‌طور جدی تهدید کند.
اداره کل داروی سازمان غذا و دارو از معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌ها و 
دانشکده‌های علوم پزشکی خواسته است ضمن اطلاع‌رسانی مناسب، در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت به این اداره کل 

اعلام کنند.
همچنین تأکید شده است که تشخیص اصالت دارو صرفاً از طریق برچسب 
اصالت و سامانه‌های مربوطه انجام شود. رعایت این دستورالعمل‌ها برای 

حفاظت از سلامت بیماران الزامی است.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره داروی 
تقلبی پیوند عضو

آمارهای رسمی شرکت ملی گاز ایران نشان می‌دهد ؛

مصرف ۶۵۵ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های خانگی و تجاری
مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء همزمان با پایداری برودت هوا 

در ۱۴ دی‌ به ۶۵۵ میلیون مترمکعب رسید.
به گزارش مهر، آمارهای رسمی شرکت ملی گاز ایران نشان می‌دهد مصرف گاز 
در بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع جز در ۱۴ دی به ۶۵۵ میلیون مترمکعب 
رسیده که این مقدار مصرف، بیان‌کننده سهم بالای بخش خانگی و تجاری در 

الگوی مصرف زمستانی است.
این رقم در حالی ثبت شده است که مصرف گاز در روز ۱۳ دی، برابر با ۶۲۱ 
میلیون مترمکعب گزارش شده بود و مقایسه این دو روز، از افزایش محسوس 

مصرف هم‌زمان با تشدید سرمای هوا حکایت دارد.
نقش  گرمایشی  استاندارد  تجهیزات  از  استفاده  و  مصرف  الگوی  رعایت 
تعیین‌کننده‌ای در حفظ پایداری شبکه گازرسانی و جلوگیری از افزایش بار شبکه 

در دوره‌های اوج مصرف دارد.
شـرکت ملـی گاز ایـران تأکیـد کـرده اسـت: مدیریـت مصـرف در بخش‌هـای 
خانگـی و تجـاری نقـش تعیین‌کننـده‌ای در پایـداری شـبکه و تأمین نیاز سـایر 

بخش‌ها دارد. این شـرکت از مشـترکان خواسـته اسـت با رعایت الگوهای بهینه 
مصرف و صرفه‌جویی، زمینه استمرار تأمین پایدار گاز در سراسر کشور را فراهم 

کنند.

اخبــــاراخبــــار

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

کالابرگ ۸۶ میلیون ایرانی شارژ شد

وزیر امور اقتصاد از دستور رئیس‌جمهور برای پرداخت کالابرگ به ۸۶ میلیون ایرانی خبر 
داد و گفت: این حمایت که با هدف تقویت معیشت و امنیت غذایی تدوین شده، یک »حق 

شهروندی« است.
به گزارش مهر، علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در گفت‌وگوی تلویزیونی از 
پرداخت طرح کالابرگ به ۸۶ میلیون ایرانی به دستور رئیس‌جمهور خبر داد و اظهار کرد: 
امروز رئیس‌جمهور در خصوص رونمایی یکی از بندهای مجموعه مصوبات ستاد اقتصادی 
دولت تصمیم‌گیری کرد که به‌طور مشخص به موضوع معیشت مردم و تأمین معیشت پایه 

اختصاص دارد.
وی افزود: این مصوبه در راستای تأمین امنیت غذایی مردم تدوین شده و ما تلاش کردیم از 
به‌کار بردن تعبیر یارانه اجتناب کنیم؛ چراکه این حمایت را به‌عنوان نوعی »حق شهروندی« 
برای مردم در نظر گرفته‌ایم. وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: بر اساس مصوبه ستاد 
اقتصادی دولت، این طرح برای همه ایرانیانی که ساکن کشور هستند در نظر گرفته شده و 

مقرر شده است این حمایت معیشتی به‌طور فراگیر به جامعه تعلق گیرد.
مدنی‌زاده با تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در حوزه عدالت اجتماعی، تصریح کرد: 
این تصمیم در راستای شعار عدالت رئیس‌جمهور و سیاست‌های کلان دولت اتخاذ شده 
و بناست به همه مردم پرداخت شود تا معیشت پایه خانوارها تقویت و امنیت غذایی آنها 

تضمین شود.
وی یادآور شد: هدف اصلی این مصوبه، حمایت مستقیم از معیشت مردم و ایجاد اطمینان 
خاطر در حوزه تأمین نیازهای اساسی است و دولت اجرای این طرح را به‌عنوان یکی از 

اولویت‌های اقتصادی و اجتماعی دنبال می‌کند.
ارز ترجیحی حذف نشده است

عضو کابینه دولت چهاردهم با تأکید بر تداوم ارز ترجیحی گفت: ارز ترجیحی نه‌تنها حذف 
نشده، بلکه حتی بیش از رقمی که در قانون بودجه سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده بود، منابع 

برای آن در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: با اجازه‌ای که از مقام معظم رهبری اخذ شد، مقرر شد بخشی از منابع 
صندوق توسعه ملی به این موضوع اختصاص یابد تا اصلاحات اقتصادی به‌درستی 

مدیریت شود و منابع یارانه‌ای لازم برای تأمین درآمد عمومی پایه محقق شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: برآورد کلی این منابع حدود ۱۰ میلیارد دلار است. 
اینکه این منابع با چه نرخی به ریال تبدیل و چگونه بین مردم توزیع می‌شود، در قالب 
جزئیات اجرایی طرح اعلام خواهد شد و وزرای مربوطه توضیحات تکمیلی را به مردم ارائه 

می‌کنند.
وی افزود: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ابعاد رفاهی و سازوکار توزیع توضیح 
خواهد داد، وزیر جهاد کشاورزی مسائل مرتبط با کالاهای اساسی و تأمین نهاده‌ها را 
تشریح می‌کند و رئیس‌کل بانک مرکزی نیز درباره موضوعات مرتبط با ارز آن توضیحات 

لازم را ارائه خواهد کرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بر اساس محاسبات انجام‌شده و ظرفیتی که وجود 
داشت، اطمینان حاصل شد که منابع لازم برای اجرای این طرح فراهم است و بر همین 

اساس، یک سبد کالایی مشخص تعریف شده که منابع آن تأمین می‌شود.
مدنی‌زاده یادآور شد: این منابع در قالب اعتبار در اختیار مردم قرار می‌گیرد و خانوارها 
می‌توانند انتخاب کنند که یا اعتبار خرید برای استفاده از یک سبد مشخص داشته باشند 
یا سبد کالایی معینی را دریافت کنند که اختلاف قیمت ناشی از اصلاحات انجام‌شده را 

پوشش می‌دهد.
ادغام تدریجی تالار اول و دوم بازار ارز

عضو کابینه دولت چهاردهم از ترجیح دولت برای ادغام تدریجی تالار اول و تالار دوم بازار ارز 
خبر داد و گفت: در حال حاضر این رویکرد مطرح است که با اجرای این سیاست، تالارهای 

ارزی به‌تدریج در هم ادغام شوند و در نهایت یک تالار واحد شکل بگیرد.
وی افزود: هنوز مشخص نیست قیمت نهایی ارز در این چارچوب به چه عددی خواهد 

رسید و اینکه آیا صادرات و واردات نیز با همان نرخ واحد محاسبه می‌شود یا خیر.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به مصوبه ۱۷ بندی مدیریت بازار ارز اظهار کرد: این 
موضوع یکی از بندهای اصلی مصوبه مدیریت بازار ارز است که حدود دو هفته پیش به 
اطلاع مردم رسید، طبق این مصوبه، مقرر شد با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت 

و وزارت جهاد کشاورزی، این فرایند به‌صورت تدریجی و آرام طی شود.
وی افزود: هدف نهایی، رسیدن به بازاری واحد است که در آن، نه به‌صورت کاملًا شناور، 
بلکه با مداخله و مدیریت بانک مرکزی، تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان بتوانند 

ارز خود را عرضه کرده یا نیاز ارزی خود را تأمین کنند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: این روند در قالب یک سازوکار مشخص اجرا خواهد شد 

و جزئیات اجرایی و زمان‌بندی دقیق آن توسط بانک مرکزی اعلام می‌شود.
فرایند ترخیص کالاهای اساسی کوتاه‌تر می‌شود

این مقام مسئول از تغییر روش تخصیص ارز ترجیحی خبر داد و گفت: در این سیاست، 
اعطای ارز ترجیحی از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره منتقل شده و به‌صورت مستقیم، 

مساوی و یکسان به خود مردم اختصاص می‌یابد.
وی افزود: این سیاست از صبح امروز به‌طور رسمی استارت خورد و پس از ابلاغ از سوی 

معاون اول رئیس‌جمهور، عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
مدنی‌زاده تصریح کرد: بر اساس مصوبات اتخاذشده، حداقل زمان ترخیص برای کالاها 
در نظر گرفته شده و معطلی‌های مربوط به سازمان استاندارد، اخذ مجوزها، تخصیص ارز 
و تأمین ارز عملًا حذف می‌شود تا کالاها در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد کشور شده و در 

اختیار مردم قرار گیرد.
اعتبار کالابرگ در حساب مردم شارژ شد

وی یادآور شد: از سوی دیگر، اعتبار کالابرگ نیز در حساب اعتباری مردم شارژ شده و طی 
چند روز آینده امکان برداشت و استفاده از آن فراهم خواهد شد.

عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به مشکلات پیشین در حوزه واردات اظهار کرد: طی 
شش ماه گذشته، در جلسات مستمر با تولیدکنندگان، اصناف و فعالان اقتصادی، یکی 
از مهم‌ترین دغدغه‌ها، معطلی‌های طولانی در فرایندهای گمرکی و تخصیص و تأمین ارز 
بود که هزینه‌های سنگینی را به فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و در نهایت مردم تحمیل 

می‌کرد، با اصلاح این فرایندها، این مشکلات عملًا برطرف می‌شود.
افزایش درآمدهای مالیاتی از محل کشف فرار مالیاتی است، نه فشار بر مؤدیان

پرداخت  را  مالیات خود  این  از  پیش  که  از کسانی  نیست  قرار  تاکید کرد:  مدنی‌زاده 
می‌کردند، مالیات بیشتری اخذ شود؛ بلکه افزایش درآمدهای مالیاتی از محل شناسایی 
و کشف فرارهای مالیاتی خواهد بود. وی ادامه داد: در شرایط رکود اقتصادی، کاهش 
مالیات می‌تواند به خروج از رکود کمک کند و در دوره‌های تورم بالا نیز نباید فشار مالیاتی 

مازاد به فعالان اقتصادی وارد شود.
مدنی‌زاده با طرح این پرسش که درآمدهای مالیاتی دولت از چه محلی تأمین خواهد شد، 
تصریح کرد: پاسخ روشن است؛ مسیر اصلی، سیستمی و هوشمندسازی نظام مالیاتی 

است که از مدتی قبل آغاز شده و در سال ۱۴۰۵ به‌طور کامل نهایی می‌شود.
وی یادآور شد: در حال حاضر، مالیات بر ارزش افزوده به‌صورت کامل سیستمی شده و 

سایر پایه‌های مالیاتی نیز تا حد زیادی هوشمندسازی شده‌اند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: بنابراین، قرار نیست فشار بیشتری به مؤدیان 
طریق  از  داشته‌اند،  مالیاتی  فرار  تاکنون  که  افرادی  بلکه  شود،  وارد  خوش‌حساب 
سامانه‌های هوشمند شناسایی شده‌اند. مدنی‌زاده گفت: به‌عنوان نمونه، در ماه گذشته 

توانستیم در تنها در یک فقره جلوی فرار مالیاتی ۳۰ هزار میلیارد تومانی را بگیریم.
سود سهام عدالت به‌زودی واریز می‌شود

عضو کابینه دولت چهاردهم از نهایی شدن راهکار آزادسازی سهام عدالت خبر داد و گفت: 
آزادسازی سهام عدالت یکی از موضوعات پیچیده و زمان‌بر بوده که پس از صرف هزاران 

نفرساعت کار کارشناسی، به یک راه‌حل مناسب و پایدار رسیده است.
وی ادامه داد: این آزادسازی به‌زودی انجام خواهد شد، اما به‌گونه‌ای طراحی شده که 
منجر به ریزش بازار سرمایه نشود و آسیبی به شاخص‌ها و ارزش سهام وارد نکند. در حال 
حاضر، بخشی از مشمولان سهام عدالت دارای سهام مستقیم و بخشی دارای سهام 
غیرمستقیم هستند و تدابیری اتخاذ شده تا همه مردم بتوانند از منافع سهام عدالت خود 

بهره‌مند شوند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به واریز سود سهام عدالت گفت: خبر خوب دیگر 
اینکه سود سهام عدالت مربوط به سال ۱۴۰۴، طی چند روز آینده به حساب مشمولان 
واریز خواهد شد و جزئیات دقیق آن از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار به اطلاع مردم 

خواهد رسید.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در هواپیمای ایر فورس وان به خبرنگاران 
گفت: اگر دهلی‌نو درخواست واشنگتن برای محدود کردن خرید نفت 
روسیه را برآورده نکند، ایالات متحده می‌تواند تعرفه‌ها علیه هند را افزایش 

دهد.
به گزارش ایسنا،  ترامپ گفت: »مودی آدم خوبی است. او می‌دانست که من 

راضی نیستم و خوشحال کردن من مهم بود.«
رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به سوالی در مورد خرید نفت روسیه توسط هند 
گفت: »آنها تجارت می‌کنند و ما می‌توانیم خیلی سریع تعرفه‌ها را علیه آنها 

افزایش دهیم.«
آمریکا، سال گذشته، به عنوان مجازاتی برای خرید سنگین نفت روسیه 
توسط هند، تعرفه واردات کالاهای هندی را دو برابر کرد و به ۵۰ درصد 
رساند. با وجود تعرفه‌های سنگین، صادرات هند به آمریکا در نوامبر افزایش 

یافت.
مقامات هندی که از بهبود داده‌های تجاری دلگرم شده‌اند، موضع محکمی 
در برابر خواسته‌های تجاری ایالات متحده اتخاذ کرده‌اند که نشان‌دهنده 
انعطاف‌پذیری محدود در زمینه‌هایی مانند واردات کشاورزی است، در حالی 

که داده‌ها نشان می‌دهد خرید نفت هند از روسیه کاهش یافته است.
منابع آگاه هفته گذشته به رویترز گفتند که هند از پالایشگاه‌ها می‌خواهد 
که اطلاعات هفتگی خرید نفت از روسیه و آمریکا را افشا کنند و افزودند که 
انتظار دارند واردات نفت خام روسیه به زیر یک میلیون بشکه در روز کاهش 

یابد، زیرا دهلی‌نو به دنبال دستیابی به یک توافق تجاری با واشنگتن است.
مودی از زمان اعمال تعرفه‌ها، حداقل سه بار تلفنی با ترامپ صحبت کرده، 

اما مذاکرات بی‌نتیجه مانده است.
بر اساس گزارش رویترز، راجش آگراوال، وزیر بازرگانی هند، ماه گذشته، در 
دهلی با ریک سویتزر، معاون نماینده تجاری آمریکا، برای گفتگو در مورد 

روابط تجاری و اقتصادی دوجانبه دیدار کرد.

ترامپ دوباره هند را تهدید کرد


